
                                                                      
   

UCHWAŁA NR II.33.2014 
RADY MIEJSKIEJ W TŁUSZCZU  

z dnia 30 grudnia  2014r 
 
 
 
w sprawie nabycia działki gruntu położonej w obrębie 0007, Jarzębia Łąka, gmina 
Tłuszcz z przeznaczeniem pod poszerzenie drogi  gminnej.  
                                                                  
                                                                                                      
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.), Rada Miejska w Tłuszczu uchwala, co 
następuje: 
 

§ 1 
 
Wyraża się zgodę na nabycie do gminnego zasobu nieruchomości działki gruntu oznaczonej 
numerem ewidencyjnym 154/24 o powierzchni 0,1770 ha, położonej w obrębie 0007, Jarzębia 
Łąka, gmina Tłuszcz, z przeznaczeniem pod poszerzenie drogi gminnej. 
                                                                                                                                                            

§ 2 
 
Pokrycie kosztów nabycia nieruchomości nastąpi ze środków budżetu gminy dział 700 
rozdział 70005 § 6060 gospodarka gruntami i nieruchomościami . 
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tłuszcza. 
 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
                                                                 
 
 
 
 
 
 
 
 


